
ZARZĄDZENIE NR 395/15
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

w sprawie umorzenia * za lata 1998 – 2002 zaległości z tytułu opłaty rocznej  za użytkowanie 
wieczyste gruntów stanowiących własność Skarbu Państwa, położonych w Wałbrzychu, obręb nr 27 
Śródmieście  działka  numer  508/8  o powierzchni  199m2 w udziale  631/10000 tj.  13m2  wraz  z 
ustawowymi odsetkami oraz kosztami upomnienia

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst  jednolity  Dz.U.  z  2013  poz.  595  z  późn.  zm.)  a  także  art.  55,  art.  56  ust.  2,
ust. 3 oraz art. 58 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na umorzenie * zaległości z tytułu opłaty rocznej za użytkowanie wieczyste 
gruntów  stanowiących  własność  Skarbu  Państwa,  położonych  w  Wałbrzychu  obręb  nr  27 
Śródmieście działka numer 508/8 o powierzchni 199m2 w udziale 631/10000 tj. 13m2 za lata 1998 
– 2002 w łącznej kwocie należności 13,55 zł (słownie: trzynaście złotych pięćdziesiąt pięć groszy) 
wraz z ustawowymi odsetkami w łącznej wysokości 4,45 zł (słownie: cztery złote czterdzieści pięć 
groszy).
§  2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

*Wyłączenie na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej 


